
 

令和４年２月１０日 

お客様各位 

高松信用金庫 

 

 

大量の硬貨・記念硬貨を伴うご入金についてのお願い 

 

平素は当金庫に格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当金庫におきましては、昨年１２月より大量の硬貨及び記念硬貨を伴うご入金

依頼が急激に増えてきております。 

つきましては、誠に勝手ながら大量の硬貨及び記念硬貨でのご入金の際は、営業時間

の午前中でのご来店をお願い申し上げます。 

また、大量の硬貨・記念硬貨でご入金をご依頼された場合、汚損状態も含めて営業終

了時間までに事務処理が間に合わないと当方が判断した場合は、お断りする場合もあり

ますので、予めご了承願います。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、ご理解賜りますよう重ねてお願

い申し上げます。 

以上 


